The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Correctio bf  
cum fonte primo

Maiora crimina et tarde credenda sunt cum audiuntur  
et citius punienda cum ueraciter agnoscuntur.

Bernardus super Cantica.

Ecce malum  
et quasi cum difficultate credit cum audiuit,  
et tamen sine tarditate percussit,  
cum uerum cognoscendo repperit,  
ut nobis uidelicet daret exemplum; quod  
maiora crimina et tarde credenda sunt cum audiuntur,  
et citius punienda sunt cum ueraciter agnoscuntur.

Gregorius Magnus, *Moralia in Iob*, 19.25  
(CCSL 143A, M. Adriaen ed., pp.992-3, ll.111-115).